coinvolto nel progetto e programmando con questi una scaletta dei lavori, di seguito allegata. 

ART. 2 

L’Istituto Leonardo Da Vinci, a fronte dell’attività effettivamente e personalmente svolta dal sig. 
ROSSI GIULIO, si impegna ad accettare il progetto suddetto dietro un compenso complessivo di 
euro 1.033,00 (milletrentatré/00) così suddiviso: 

 Erogazione della formazione online: 25 ore × € 41,32 = € 1.033,00 

Il compenso comprende ogni onere a carico dell’amministrazione e sarà corrisposto previo 
accertamento del regolare svolgimento delle attività, previa compilazione e presentazione del registro